
Obec Slatina 
 

Návrh závěrečného účtu za rok 2022 
 

Sestavený ke dni 31.12.2022 

 

 
Název  Obec Slatina 

Adresa  Slatina 1, 742 93 

IČO  00600661 

Právní forma Obec 

 

 

Telefon  556 427 021 

E-mail  ucetni@obecslatina.cz 

 

 

 

Výsledek hospodaření obce Slatina v druhovém třídění dle tříd ............................................................ 1 

Majetek ................................................................................................................................................... 2 

Porovnání aktivních a pasivních účtů ...................................................................................................... 3 

Bilance dotací za období 01.2022 - 12.2022 ........................................................................................... 4 

Členské příspěvky, finanční dary, dotace ................................................................................................ 5 

Cizí zdroje – přehled úvěrů a dlouhodobých závazků ............................................................................. 6 

Zpráva o přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 ........................................................................... 6 

Hospodaření příspěvkové organizace – Základní škola a Mateřská škola Slatina ................................... 6 

 
  

 

                

  

  

Údaje o organizaci 

Kontaktní údaje 

Obsah závěrečného účtu                        Strana 

Pořadové č. 11/2023



Návrh závěrečného účtu strana 1 
 

 

 

Rozpočet obce schválilo zastupitelstvo na veřejném  13. zasedání dne 15. 12. 2021, 
na straně příjmů 11.120.500,-, na straně výdajů 10.122.800,-, jako přebytkový rozpočet. 
V průběhu roku 2022 byl rozpočet obce upraven na základě rozpočtových opatření č.  1 až 
10. Rozpočtová opatření byla schválena usnesením starosty. O provedených 
rozpočtových opatřeních je vedena evidence v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb. 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů. 

Rozpočtové hospodaření obce Slatina za rok 2022 vykazuje aktivní výsledek hospodaření. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

   

  Výsledek hospodaření obce Slatina v druhovém třídění dle tříd   

                

  Třída Název 
Schválený rozpočet 

2022 
Upravený rozpočet 

2022 
Skutečnost 

2022 
      
                
  1 Daňové příjmy 9 956 000,00 13 946 000,00 13 758 528,67 
  2 Nedaňové příjmy 861 000,00 1 350 400,00 1 295 547,02 
  3 Kapitálové příjmy 0,00 0,00 0,00 
  4 Přijaté transfery 303 500,00 517 200,00 502 566,47 
    Příjmy celkem 11 120 500,00 15 813 600,00 15 556 642,16 
    Konsolidace příjmů 120 000,00 120 000,00 105 359,00 
    Příjmy konsolidované 11 000 500,00 15 693 600,00 15 451 283,16 
                
  5 Běžné výdaje 10 092 800,00 13 966 100,00 12 452 910,09 
  6 Kapitálové výdaje 30 000,00 240 100,00 395 091,75 
    Výdaje celkem 10 122 800,00 14 206 200,00 12 848 001,84 
    Konsolidace výdajů 120 000,00 120 000,00 105 359,00 
    Výdaje konsolidované 10 002 800,00 14 086 200,00 12 742 642,84 
                
  8 Financování -997 700,00 -1 607 400,00 -2 708 640,32 



Návrh závěrečného účtu strana 2 
 

 

 

Dlouhodobý nehmotný majetek: software, licence KEO X, KEOW, KEO 4, územní plán 
Slatina, Lesní hospodářský plán, územní plán Bílovecka, Pasport míst. komunikací 

Dlouhodobý hmotný majetek: budovy (Budova ZŠ a MŠ, tělocvična, hasičská zbrojnice, 
klubovna mladých, pohostinství…), historické budovy (zámek, kapličky), stavby 
(inženýrské sítě, chodníky...) 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek: projektová dokumentace a stavební 
práce rybníku. 

Dlouhodobý finanční majetek: podíl na základním kapitálu společnosti ASOMPO, a.s. 

 
 
 
 

 

Majetek 
         

Název majetkového účtu 
                     PS  k 1.1. 

Změna stavu 
(přírůstek+/úbytek) 

KS k 31.12  
   

Dlouhodobý nehmotný majetek  

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 105 158,00 12 524,00 117 682,00  

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 757 554,75 0,00 757 554,75  

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný  

Stavby 62 544 445,57 0,00 62 544 445,57  

Samostatné hmotné movité věci a soubor 
hmotných movitých věcí 

8 917 363,90 0,00 8 917 363,90  

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 494 059,33 170 792,20 3 664 851,53  

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný  

Pozemky 10 161 342,61 0,00 10 161 342,61  

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek  

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 105 875,00 177 491,75 283 366,75  

Dlouhodobý finanční majetek  

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 245 000,00 0,00 245 000,00  

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku  

Oprávky k drobnému dlouhodobému 
nehmotnému majetku 

-105 158,00 -12 524,00 -117 682,00  

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému 
nehmotnému majetku 

-507 665,20 -62 524,00 -570 189,20  

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku  

Oprávky ke stavbám -22 963 775,00 -1 268 988,00 -24 232 763,00  

Oprávky k samostatným hmotným movitým 
věcem a souborům hmotných  

-2 728 008,05 -2 189 977,00 -4 917 985,05  

Oprávky k drobnému dlouhodobému 
hmotnému majetku 

-3 494 059,33 -170 792,20 -3 664 851,53  

Zboží a ostatní zásoby  

Materiál na skladě 11 417,00 4 130,50 15 547,50  

Zboží na skladě 5 974,00 5 711,00 11 685,00  



Návrh závěrečného účtu strana 3 
 

 
Zpráva o inventarizaci majetku, pohledávek a závazků obce Slatina za rok 2022 je součástí 
tohoto závěrečného účtu. Výsledek inventarizace: inventarizační komise nezjistila 
žádné inventarizační a zúčtovatelné inventarizační rozdíly.  

  Porovnání aktivních a pasivních účtů  
  Aktivní účty  
  018 Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 117 682,00  
  019 Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 757 554,75  
  021 Stavby   62 544 445,57  
  022 Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 8 917 363,90  
  028 Drobný dlouhodobý hmotný majetek   3 664 851,53  
  031 Pozemky   10 161 342,61  
  042 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek   283 366,75  
  069 Ostatní dlouhodobý finanční majetek   245 000,00  
  078 Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -117 682,00  
  079 Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -570 189,20  
  081 Oprávky ke stavbám   -24 232 763,00  
  082 Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných  -4 917 985,05  
  088 Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -3 664 851,53  
  112 Materiál na skladě   15 547,50  
  132 Zboží na skladě   11 685,00  
  194 Opravné položky k odběratelům   -3 775,96  
  231 Základní běžný účet územních samosprávných celků   10 743 601,86  
  236 Běžné účty fondů územních samosprávných celků   64 887,00  
  244 Termínované vklady krátkodobé   0,00  
  263 Ceniny   0,00  
  311 Odběratelé   112 079,00  
  314 Krátkodobé poskytnuté zálohy   287 220,00  
  388 Dohadné účty aktivní   25 000,00  
  AKTIVA CELKEM   64 444 380,73  
  Pasivní účty  
  321 Dodavatelé   87 231,17  
  324 Krátkodobé přijaté zálohy   25 000,00  
  331 Zaměstnanci   185 018,00  
  336 Sociální zabezpečení   59 349,00  
  337 Zdravotní pojištění   29 529,00  
  342 Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžní plnění   24 300,00  
  347 Závazky k vybraným ústředním vládním institucím   19 004,00  
  378 Ostatní krátkodobé závazky   1 301,00  
  389 Dohadné účty pasivní   287 220,00  
  401 Jmění účetní jednotky   58 343 045,07  
  403 Transfery na pořízení dlouhodobého majetku   7 644 404,01  
  406 Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody   -16 763 026,26  
  408 Opravy předcházejících účetních období   43 639,90  
  419 Ostatní fondy   64 887,00  
  432 Výsledek hospodaření    14 168 462,01  
  451 Dlouhodobé úvěry   225 016,83  
  PASIVA CELKEM   64 444 380,73  



Návrh závěrečného účtu strana 4 
 

 

Nevyčerpané účelové dotace na výdaje spojené s Volbami do Parlamentu ve výši 
5.681,60,- byly převedeny dne 1.2.2022 na účet MSK. Nevyčerpané účelové dotace 
na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR ve výši 9.400,- a účelové dotace na výdaje 
pojené s volbami do Parlamentu ČR a zastupitelstev obcí ve výši 9.604,- byly převedeny 
dne 1.2.2023 na účet MSK. 

 

 

  
Bilance dotací za období 01.2022 - 12.2022   

                             

N+Z+Uz 
  

Název Rozpočet 
příjmů 

Rozpočet 
výdajů 

Příjmy Výdaje 
V/P   

  %   
        Podpora odpadového 

hospodářství MSK 
              

000000324   0,00 0,00 28 000,00 0,00 0%   

        
Rozpočet 
upravený:   

28 000,00 0,00 
          

        
Neinv.transfery krajům dle 
§27 z.č.133/1985 Sb.,o požár. 

              

000014004 
  

0,00 0,00 11 800,00 11 800,00 100% 
  

        
Rozpočet 
upravený:   

11 800,00 0,00 
          

        Účelové dotace na výdaje 
spojené s volbou prezidenta 
ČR 

              

000098008   0,00 0,00 9 400,00 0,00 0%   

        
Rozpočet 
upravený:   

9 400,00 9 400,00 
          

        Příspěvek obcím ke zmírnění 
dopadů zákona o  

              
000098043   0,00 0,00 45 067,47 0,00 0%   

        
Rozpočet 
upravený:   

45 000,00 0,00 
          

        Účelové dotace na výdaje 
spojené s volbami do 
Parlamentu 

              

000098071 
  

0,00 0,00 0,00 5 681,60 0% 
  

        
Rozpočet 
upravený:   

0,00 0,00 
          

        Úč.dot.na výd.spoj.se 
spol.volbami do Parlamentu 
ČR a zastupitelstev obcí 

              

000098187 
  

0,00 0,00 48 000,00 38 396,00 79% 
  

        
Rozpočet 
upravený:   

48 000,00 48 000,00 
          

        Národní plán obnovy – 
neinvestice 

              
170529031   0,00 0,00 70 740,00 70 740,00 100%   

        
Rozpočet 
upravený:   

70 800,00 0,00 
          

        
CELKEM schválený rozpočet 0,00 0,00 213.007,47 126.617,60     
          upravený rozpočet 213 000,00 57 400,00           



Návrh závěrečného účtu strana 5 
 

 
V roce 2022 byly z rozpočtu obce Slatina poskytnuty tyto finanční dary, příspěvky 
a dotace: 
 

Členské příspěvky 

P.Č. Příjemce Částka Poznámka 

1 SOB+MAS Poodří 10 114,00 Kč členský příspěvek 

2 Svaz měst a obcí 4 721,74 Kč členský příspěvek 

3 Eroregion Silesia 1 982,50 Kč členský příspěvek 

4 SPOV 2 000,00 Kč členský příspěvek 

C E L K E M 14 096,50 Kč   

 

 

Poskytnuté finanční dary  

P.Č. Příjemce Částka Poznámka 

1 Restaurace NS 15 000 Kč 
na zmírnění dopadu 
koronavirových opatření 

2 Spolek pro obnovu venkova 
MSK 

2 000 Kč na činnost spolku 

3 Walley & Company 20 000 Kč 
na zmírnění dopadu 
koronavirových opatření 

4 ZO ČSOP Bartošovice 1 500 Kč na zajištění provozu  

5 Linka bezpečí, z.s. 1 000 Kč na provoz dětské krizové linky 

6 Žebřík o.p.s 1 000 Kč na provoz   

7 Dechová hudba Slatina 30 000 Kč 
na činnost a uskutečnění 
koncertu 

9 SDH Slatina 20 000 Kč na dětský tábor Bystřička 

13 Centrum signálních zvířat 2 000 Kč na rozvoj centra 

14 Římskokatolická farnost Slatina 40 000 Kč 
na opravu amplionu a 
svatostánku 

15 Fyzické osoby 48 000 Kč za činnost pro obec 

C E L K E M 180 500 Kč   

 

  

 

Členské příspěvky, finanční dary, dotace 



Návrh závěrečného účtu strana 6 
 

 
Dne 7.6. 2021 čerpala obec Slatina u ČSOB Leasing, a.s. úvěr ve výši 450.000,- 
na dofinancování traktoru KUBOTA B2261 H Cab. Úvěr je hrazen měsíčními splátkami 
ve výši 13.267,88,-. Poslední splátka poskytnutého úvěru bude 7.6.2024. 
 

 

 
Přezkoumání bylo provedeno za základě písemné žádosti obce ze dne 10.5.2022 
v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření ÚSC a DSO, ve znění 
pozdějších předpisů, pracovníky odboru kontroly krajského úřadu. Přezkum proběhl 
ve dvou etapách, a to dílčí ke dni 30.9.2022 a závěrečné přezkoumání k datu 31.12.2022. 
Dílčí přezkoumání hospodaření bylo provedeno dne 22.11.2022 kontrolní skupinou 
Ing. Alexandra Klajmonová a Ing. Pavla Frydrychová. Závěrečné přezkoumání bylo 
vykonáno dne 31.1.2023 kontrolní skupinou Ing. Lenka Procházková a Ing. Pavla 
Frydrychová.  
 
Závěr: Při přezkoumání hospodaření dle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb. za rok 2022 
nebyly dle § 10 odst.3 písm. a) zjištěny chyby a nedostatky.  

 

 

 

Z rozpočtu obce Slatina byla PO na rok 2022 schválena částka 1.292.000 Kč určená 
na pokrytí provozních výdajů a tato částka byla ve dvou splátkách převáděna na účet 
Základní školy a Mateřské školy Slatina. V lednu 2022 požádala ředitelka Základní školy 
a Mateřské školy Slatina, příspěvková organizace o navýšení této částky o 210.100 Kč 
na pořízení konvektomatu. V prosinci 2022 byly na základě žádosti ředitelky Základní 
školy a Mateřské školy Slatina, příspěvková organizace navýšeny provozní výdaje 
o 160.900 Kč na dofinancování nákladů spojených s rekonstrukcí herny MŠ a zvýšených 
nákladů na energie.  
Do 31.12.2022 bylo převedeno na účet Základní školy a Mateřské školy Slatina, 
příspěvková organizace celkem 1.663.000 Kč.  
 
Ze SR byla Základní škole a Mateřské škole Slatina, příspěvkové organizaci poskytnuta 
částka 7.013.720 Kč. Tato částka byla určena na pokrytí mzdových nákladů a ostatní 
neinvestiční výdaje. 
 
 
 
 
 
 

Cizí zdroje – přehled úvěrů a dlouhodobých závazků 

Zpráva o přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 

Hospodaření příspěvkové organizace – Základní škola a Mateřská škola 
Slatina 



Návrh závěrečného účtu strana 7 
 

Výkaz zisku a ztrát PO za rok 2022: 
Náklady 9.473.372,84 Kč  
Výnosy 9.434.734,53 Kč 
Výsledek hospodaření -38.638,31 Kč 

 

Hospodaření Základní školy a Mateřské školy Slatina, příspěvkové organizace vykazuje 
negativní hospodářský výsledek ve výši – 38.638,31 Kč. Záporný hospodářský výsledek 
vznikl z těchto příčin: 

- Ve školní jídelně bylo „provařeno“ o 12.002,31 Kč více, než bylo uhrazeno rodiči 
a zaměstnanci školy. 

- Byly zúčtovány odpisy DHM ve výši 26.636 Kč, které nebyly zahrnuty do příspěvku 
z rozpočtu obce. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





Příloha č. 1





























Příloha č. 2







Příloha č. 3





























Příloha č. 4





                          
                   
                  
                        17, 702 18 Ostrava                                       

 
 

 
tel.: 595 622 222    

 

fax: 595 622 126  0676349/0800  
ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 
 

KUMSX02PZIDU 
 

 

  
  

 obce Slatina,  
 00600661 za rok 2022 

 

obce za rok 2022 bylo provedeno v  
na 10. 5. 2022. 
 
D  k datu 31. 10. 2022 22. 11. 2022 
ve    

K  Funkce  
k  

 kont  625/03/2022 2934 
 kontrolor 623/03/2022 3789 

 
 Slatina. 

 
 datu 31. 12. 2022 31. 1. 2023 

ve  

 skupina Funkce  
kar  

 kon  623/03/2022 3789 
 kontrolor 622/03/2022 3907 

 
 Slatina. 

 
 

- 22 dne 4. 11. 2022. 
 

-   dne 31. 1. 2023. 
 

  : 
- , starosta  
- Ing Lucie Richt  

 
obce 

 420/2004 Sb. 

 MSK   9269/2023                    

Sp. zn.: 
KON/12100/2022/Sam  
113.1 V5    

 

   
Telefon: 595 622 995  
Fax: 595 622 282  
E-mail: posta@msk.cz  

Příloha č. 5



 
 .: MSK   9269/2023 Sp. zn.: KON/12100/2022/Sam  

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                2/9 
tel.: 595 622 222     

 

fax: 595 622 126    
ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 
 

  420/2004 Sb.: 
 

-  
-   
-  
-  
-   
-     

 
-  , k 

k   
-  majetke  
-  s   
- z  
-  nimi, 
-  
-  
-   
- elkem, 
-  . 

  
  

 hlediska: 
 

-  
   

-    
-  
-  

 
 

 
 

-  
-  

-  
-  II. etapa", 
- evidence majetku, 
-  ze dne 22. 12. 2022, 
- . 
 

 
 e  

 



 
 .: MSK   9269/2023 Sp. zn.: KON/12100/2022/Sam  

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                3/9 
tel.: 595 622 222     

 

fax: 595 622 126    
ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 
 

  za rok 2022 
 

 
 

  
 

 
 

 
 22 

 budoucnosti. 
 
 
A   
 

 
 u 

0,00) 
0,70 % 

  
225.016,83) 

2,63 % 

   0,00 % 
 
 
 
A.4  obce 
 

  1,55 % 
    

 
  

   

 

 
 

B    
s   

  
Vzhledem k tomu,  

  
  
 
 
 
 
 
 
 



 
 .: MSK   9269/2023 Sp. zn.: KON/12100/2022/Sam  

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                4/9 
tel.: 595 622 222     

 

fax: 595 622 126    
ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 
 

C. Jin   
 
V   
 

-   
h

, 
- 89/2022 Sb.

. 270/2021 Sb., 
 

 
 
 
D  
 

m 
 

s  d)  
ko  

 
 
 
V    

 
 

 
 

. 
 

,   
  

 
 

1. 2. 2023 
 
 

y: 

 
 

o  
 

 
kontrolor 

 
 

 
kontrolor v   

 
 
 



 
 .: MSK   9269/2023 Sp. zn.: KON/12100/2022/Sam  

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                5/9 
tel.: 595 622 222     

 

fax: 595 622 126    
ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 
 

 
 

- latina, z.s., obec 
Slatina - - 
koncertu k 115. 

 
-801- , 

- 

Slatina -  f - 
  

 
-801-  

- 

Slatina - -  
a ambonu v  
13. 12. 2022
20. -801-00226 ze dne 22. 12. 2022 da)

-), 
 

st  
-  

- -802- -), 
-  obce  

 
- -  

1. 9. 2022 a 15. 9. 2022, 
 

 II. etapa" 
- v  
-  
-  
-  
- ce - sch

-  
- -037-

 J - 95.495,-  
-  
- - bez vad  

 
- -001-0037 -801-00202 ze dne 14. 11. 2022 

 
-  

  
 
evidence majetku 

-  -001- -801-00179  
 



 
 .: MSK   9269/2023 Sp. zn.: KON/12100/2022/Sam  

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                6/9 
tel.: 595 622 222     

 

fax: 595 622 126    
ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 
 

-  -001- is)  
-801-00096  

 
 ze dne 22. 12. 2022 

- 

 stavby  
 -/rok 

-  
od 2. 12. 202 -007-00001 ze dne 

 
 

 
-   -12- en  

s.r.o. (strana - 
Slatina  strana 

 
-  v - 

 
-  
-   

 
   

-  
od 30. 11. 2021 do 15. 12. 2021, 

- r za  
 

- -
ch obce od 30. 11. 2021 do 15. 12. 2021, 

- ed -
  

-  14. 6. 2022  
 

  
 

- 

o 13/6 zastupitelstva obce ze dne 15. 12. 2021  
s obce dne 3. 1. 2022, 

- 

u organizaci ze dne 10. 1. 2022, 
-  
- 

vektomatu ze dne 17. 1. 2022 
-), 

-  
 

- a
 



 
 .: MSK   9269/2023 Sp. zn.: KON/12100/2022/Sam  

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                7/9 
tel.: 595 622 222     

 

fax: 595 622 126    
ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 
 

-  
sce obce dne 15. 12. 2022), 

- 

 
ze dne 14. 6. 2022, 

- l
 

 
- protokol o 

 
 

 
 zastupitelstva obce 

- - 
 

- ne 24. 10. 2022 bod 9 - st  odm
m m  

- -
156, 63), 

- 022  
-, 

- 

28. 11. 2022, 
- -12/2022, 

 
inventarizace majetku a 2 

-  
-  
-  
- e obce Slatina z  
-  
-  
- , 336, 337, 342, 403, 419, 

451, 
 

 
-  
-  
- -12  
- k 31. 12. 2022  
-  
- -12 M   

 
fondy  

- - 21 
ze dne 15. 12. 2021, 

-  



 
 .: MSK   9269/2023 Sp. zn.: KON/12100/2022/Sam  

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                8/9 
tel.: 595 622 222     

 

fax: 595 622 126    
ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 
 

- - -  
k 31. 10. 2022, 

- -805- -805-00010 ze dne 11. 7. 2022,  
-805- -805- -805-00015 ze dne  

12. 9. 2022, 
- - -  

k 31. 12. 2022. 
 



 
 .: MSK   9269/2023 Sp. zn.: KON/12100/2022/Sam  

 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                9/9 
tel.: 595 622 222     

 

fax: 595 622 126    
ID DS: 8x6bxsd - - -13.00 www.msk.cz 

 
 

 
1.   

 128/2000 Sb.), 
2. z  

 
3. s

  
4.   
5. , . 563/1991 Sb., o  

 410/2009 Sb.), 
6. , s

roz  
 5/2014 Sb.), 

7.  c  vy
 

 a  
/2009 Sb.), 

8.   
 

9. .,  le jen . 412/2021 Sb.), 
10.   

 
11.  kterou k   

 
 

12. n  Sb.), 
13. 

 
14. .,  
15. . 90/2012 Sb., 

 
16.   
17.  o  

 
18.  

 
19. z   

  
20.  270/2010 Sb.,  
21.  220/2013 Sb., 

 
22. ., 

 318/2017 Sb.), 
23.  o kontrole (kon  
24.  970/2013/12-1204   

 970/2013/12-1204), 
25.  

 
 



Příloha č. 6







Příloha č. 7





Příloha č. 8



























Příloha č. 9




